РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Калининградская область

Администрация муниципального образования
«Светлогорский городской округ»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
«16»   мая 2022 года  № 423
«О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ» от 14.05.2021 № 370 «Об утверждении административного регламента администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ» по предоставлению муниципальной услуги «Оформление и выдача маршрутных карт (специального разрешения) для транспортных средств полной массой более 10,0 тонн для проезда по дорогам населенных пунктов, входящих в состав Светлогорского городского округа»
           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Светлогорский городской округ», администрация муниципального образования «Светлогорский городской округ»
п о с т а н о в л я е т :
1. Исключить приложение 5 «Реквизиты для оплаты муниципальной услуги «Оформление и выдача маршрутных карт (специального разрешения) для транспортных средств полной массой более 10,0 тонн для проезда по дорогам населенных пунктов входящих в состав Светлогорского городского округа» к постановлению администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ» от 14.05.2021 № 370 «Об утверждении административного регламента администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ» по предоставлению муниципальной услуги «Оформление и выдача маршрутных карт (специального разрешения) для транспортных средств полной массой более 10,0 тонн для проезда по дорогам населенных пунктов, входящих в состав Светлогорского городского округа».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника МКУ «Отдел ЖКХ Светлогорского городского округа» (А.Д.Котову).

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Светлогорска» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ» www.svetlogorsk39.ru.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава администрации

муниципального образования
«Светлогорский городской округ»                                                     В.В. Бондаренко